Signum ^(loco) _(Signi) domini Ludouici regis serenissimi

Everhardus cancellarius ad vicem Ludberthi Archiepiscopi recognovi et subscripsi.

Data pridie Idus Octobris. Anno Christo propitio trigesimo tertio regni domini Ludouici serenissimi Regis in Orientali Francia regnantis. Indictione III. Actum in Franconford palatio regio. In Dei nomine feliciter. Amen.

Urk. 2.

Kaiser Friedrich I. bestätigt, wie König Ludwig II. der (Deutsche) gethan, das gegründete Nonnenkloster Bunsdorf und ertheilt demselben das Recht, sich eine Äbtissin und einen Vogt zu wählen. Ohne Jahr ¹⁾.

(Nach dem Original im Stifft-Archiv zu Bunsdorf. — Abgedruckt im Vaterländischen Archiv, Jahrgang 1841 pag. 230).

... et individue trinitatis Fridericus divina favente cleme . . . varia et multimodo sollicitudinif nostre negocia propenfius gerentes eis auctoritat.

¹⁾ Friedrich I. regierte von 1152 — 1190. Die Handschrift ist aus dem 12ten Jahrhundert.

lata sunt et concessa . . . N(ov)erunt ergo omnium Imperij fidelium tam presentium et futurorum quam futurorum apostolorum ad salutem quoque anime nostre. eaque theodericus Mindenensis ecclesie episcopus instituit . . . etiam felix memorie rex Lodewicus eidem loco confirmavit, nostra Imperiali auctoritate et facultate eligendi abbatissam et aduocatam. ejusdem loci Domine. Debent etiam ad . . .

Es stellt Anfang und Ende einer jeden Zeile, sowie die ganze zweite Hälfte der Urkunde.

Urk. 3.

Herzog Heinrich der Löwe vertauscht dem Stifte Wunstorf auf Bitten der Äbtissinn Oda verschiedene Eigenbehörige. Um das Jahr 1181 1).

(Nach dem Original. — Abgedruckt im Vaterländischen Archiv, 1841. pag. 229.)

Henricus dux. Univerſis Christi. et maxime ſuis fidelibus. ad quos liſtere ſua pervenerint. vel omnibus qui eaſ oculo ad ocvlum perſpexerint. pium ſue benignitatis affectum. et ueram in domino ſalutem. Notum ſit uniuerſitati vre. quod nos ſincero dilectionis affectu. diligentes eccleſiam deſ in Wunſtorp ſimulque intuitu venerabilis abbatiffe. Domine Odis. dedimus in proprietatem eidem eccleſie quosdam nobis attinentes homines. ſcilicet . . . urbargam. et eius filium Waltherum ſecumſque cum dictis duabus perſonis commutationem. aliarum perſonarum . . . et proprietatem noſtram. ſcilicet Rathardum cum legitima ſua et pueris ipſorum. pro noſtris hominibus recipientes. Ut igitur hec utrobique facta commutatio. perpetuo ſupradicte deſ eccleſie ſtabilis et inconvulſa. permaneat. hanc preſentem ſeculari noſtro ſigillo ſignatam. conſcribi fecimus. Statuentes. ne quis heredum noſtrorum vel fidelium. ſeu miniſterialium. id imutare preſumat.